
 Výsledkový servis Východočeský pohár mládeže  
 Ročník 2014-2015  

 

8 

 

Zpravodaj 
č. 8 

ze dne 
6. 4. 2015 

 O finalistech rozhodnuto 
8. turnaj se uskutečnil v Náchodě a Přelouči. Bohužel opět bez smiřických 
mládežníků. 
O místech konání dvou finálových turnajů je tedy rozhodnuto. První finále se hraje 

v Náchodě již tuto neděli a závěr vyvrcholí 19. dubna v Rychnově nad Kněžnou, kde se rozloučíme 
s tímto již sedmým ročníkem. Do obou finálových turnajů postupují vždy čtyři nejúspěšnější týmy. 
Skupina A 
Vítězem turnaje v Náchodě se stal celek domácího béčka. Druhý skončil Jičín A, když zaostal o 56 
kuželek. Další družstva již měla větší odstup. 
Skupina B 
Domácí celek využil domácího prostředí a těsně za sebou nechal vedoucí Rychnov. Bronzová příčka 
patří České Třebové. 
 
 

8. turnaj, sk. A, Náchod  8. turnaj, sk. B, Přelouč 
         

1. SKK Náchod B 7 810  1. SK Kuž. Přelouč 7 776 
J. Špicner 282, F. Hejna 278, D. Hofman  250  D. Sukdolák 265, T. Sukdolák 265, J. Juříček 246 

2. SKK Jičín A 6 754  2. TJ Start Rychnov n. K. 6 765 
M. Danišová 254, J. Soukup 276, A. Kloutvor 224  M. Dřevecký 276, M. Stančík 247, D. Urbánek 242 

3. TJ Třebechovice p. O. 5 680  3. TJ Lok. Č. Třebová 5 728 
M. Černý 233, J. Hanuš 211, B. Kliščová 236  A. Mísař 239, J. Sokol 256, P. Pražák 233 

4. SKK Jičín B 4 635  4. SK Solnice A 4 703 
P. Nožičková 199, Š. Soukup 218, M. Rambousek 218  T. Hrubý 247, M. Nosek 233, M. Vondráček 223 

5. SKK Náchod A 3 627  5. SK Solnice B 3 688 
M. Dušková 203, L. Slavíková 217, P. Dušková 207  P. Ferbas 234, A. Kumštová 253, P. Šindler 201 

6. SKP H. Králové 2 595  6. TJ Sok. Rybník 2 640 
D. Divišová 190, D. Divišová 225, N. Vavroušková 180  A. Limberská 229, K. Pakostová 216, N. Tobišková 195 

7. KK Zál. Smiřice  0  7. TJ Jis. Ústí n. O. 1 606 
  T. Skala 224, M. Mach 213, D. Vencl 169 
 

Pořadí po základní části sk. A  Pořadí po základní části sk. B 
1. SKK Náchod B 47 758,1  1. TJ Start Rychnov n. K. 44 756,7 
2. SKK Jičín A 43 747,6 2. SK Solnice A 35 715,3 
3. SKK Náchod A 33 679,3  3. SK Solnice B 33 689,6 
4. SKK Jičín B 25 641,7  4. SK Kuž. Přelouč 32 708,2 
5. TJ Třebechovice p. O. 19 610,7  5. TJ Lok. Č. Třebová 25 664,7 
6. KK Zál. Smiřice 16 647,6  6. TJ Sok. Rybník 15 595,9 
7. SKP H. Králové 11 577,1  7. TJ Jis. Ústí n. O. 11 597,7 

 
 
 
 

Jednotlivci sk. A 
 1. J. Soukup SKK Jičín A 270,4/7 
 2. M. Danišová SKK Jičín A 251,9/7 
 3. L. Slavíková SKK Náchod A 241,5/4 
 4. A. Kloutvor SKK Jičín A 235,8/4 
 5. M. Nožičková SKK Jičín B 232,3/4 
 6. M. Habr SKK Náchod B 228,8/4 
 7. Š. Soukup SKK Jičín B 227,3/6 
 8. M. Dušková SKK Náchod A 224/5 
 9. K. Gintarová SKK Náchod A 223,3/4 
 10. M. Predmeska KK Zál. Smiřice 213,6/5 

Jednotlivci sk. B 
 1. M. Dřevecký Rychnov n. K. 266,1/7 
 2. D. Urbánek Start Rychnov  260/4 
 3. A. Kumštová Solnice B 258/5 
 4. T. Sukdolák SK Kuž. Přelouč 256,2/6 
 5. M. Stančík Rychnov n. K. 251,6/5 
 6. D. Sukdolák SK Kuž. Přelouč 251,3/6 
 7. O. Lepka  Rychnov n. K. 251/1 
 8. M. Vondráček SK Solnice A 242,4/7 
 9. P. Ferbas SK Solnice B 238,1/7 
 10. T. Hrubý SK Solnice A 231,7/7 

 
 


